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Coraz bliżej święta

Dnia 20 października 2021 r. uczniowie Ekonomika pod opieką p. Marty Goleń i p.
Arkadiusza Wiśniewskiego wystąpil i na IX Przeglądzie Etiud Teatralnych.
Uczestnicy przedstawil i 1 0-minutową etiudę poświęconą patronce naszej szkoły,
księżnej Kindze, która przybyła z Węgier do Polski i pokochała całym sercem
swoją drugą ojczyznę. Nasz zespół teatralny występował po raz pierwszy
i konkurował ze szkołami, które uczestniczyły w Przeglądzie wielokrotnie. Mimo to
nasi młodzi aktorzy świetnie poradzil i sobie na scenie i otrzymali wyróżnienie
z ręki Jury. Występ naszego zespołu teatralnego w Mediatece oglądał Pan
Dyrektor Ireneusz Szychowski, który dobrym słowem cały czas wspierał swoich
uczniów.

11 l istopada 2021 roku Poczty Sztandarowe Towarzystwa Przyjaciół Armii Krajowej
i Zespołu Szkół Ekonomiczno - Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego wraz
z Dyrektorem Ireneuszem Szychowskim oraz opiekunami pocztów p. Martyną
Żórawską i p. Robertem Trębackim, uczestniczyły w uroczystych obchodach 1 03
rocznicy odzyskania Niepodległości przez Polskę. Uczestnicy l istopadowych
uroczystości przemaszerowali ul icami na Mszę Świętą w intencji Ojczyzny do
Katedry, po czym wzięl i udział w uroczystym odśpiewaniu Mazurka Dąbrowskiego
i składaniu kwiatów przy Odwachu.

W dniu 8 l istopada uczniowie klas 3fTE i 4a TE brali udział w obchodach
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Mazowieckiej Uczelni Publicznej
w Płocku. Wysłuchali wykładów i dyskusji na temat zależności między
przedsiębiorczością a edukacją, biznesu społecznego oraz gotowości
inwestycyjnej Polaków i możliwości wspierania przedsięwzięć na wczesnym etapie
rozwoju. W ramach spotkania odbyła się symulacyjna gra biznesowa, w której bral i
udział uczniowie naszej szkoły: Michał Multon, Jakub Żuchowski, Michał Krajęta
i Jakub Godlewski. Uczestnicy gry wciel i l i się w rolę menedżerów, którzy
podejmują realistyczne decyzje, związane z prowadzeniem projektu w firmie.

22 l istopada w Bibl iotece Pedagogicznej odbyła się XXVI Biesiada Literacka.
Uczniowie pod opieką p. Janiny Maziarz-Bieniek i p. Mari i Kwiatkowskiej
prezentowali własną twórczość, recytowali wiersze i czytal i prozę o różnorodnej
tematyce. Naszą szkołę godnie reprezentował Igor Stachewicz, jeden
z przedstawiciel i Klubu Miłośników Książki, działającego w bibl iotece szkolnej.

Szkolne Koło PCK Ekonomika pod opieką p. Moniki Gruszczyńskiej „zapuściło
korzenie na kolejne 1 00 lat”. 30 l istopada w Parku Jar Abisynia posadzone zostały
drzewa dedykowane:
Gen. Józefowi Hallerowi - Założycielowi Kół Młodzieży PCK
Klubom Wiewiórka
Szkolnym Kołom PCK
Akademickim Szkołom PCK
Społecznym Instruktorom Młodzieżowym
Młodzieżowym Klubom Honorowych Dawców Krwi PCK
Przedstawiciele naszego Szkolnego Koła PCK aktywnie uczestniczyl i w
uroczystości, sadząc jedno z drzew.

Bibl ioteka szkolna wraz z Klubem Miłośników Książki zaprasza na wystawę
„Zawirowania czasoprzestrzeni” otwartą 30 listopada 2021 r. Wystawa powstała ku
upamiętnieniu twórczości czterech pisarzy: Cypriana Kamila Baczyńskiego,
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Tadeusza Różewicza i Stanisława Lema -
ustanowionych przez sejm patronów 2021 roku. Na wystawie przedstawiono
ciekawe publikacje ze zbiorów bibl ioteki i grafiki. Wystawę przygotowały p. Janina
Maziarz-Bieniek i p. Maria Kwiatkowska we współpracy z Klubem Miłośników
Książki.

Przy wigi l i jnym stole
Łamiąc opłatek święty,
Pomnijcie, że dzień ten radosny
W miłości jest poczęty;

Że, jako mówi wam wszystkim
Dawne, odwieczne orędzie,
Z pierwszą na niebie gwiazdą
Bóg w waszym domu zasiędzie.

Sercem go przyjąć gorącym,
Na ścieżaj otworzyć wrota -
Oto, co czynić wam każe
Miłość, największa cnota.
Jan Kasprowicz
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Hymn dla Niepodległej
W listopadzie 1 91 8 roku, po 1 23 latach nieobecności na mapach politycznych
Europy Polska odzyskała niepodległość. Stało się to głównie dzięki wytrwałości
i ofiarności aktywnej części polskiego społeczeństwa, które w okresie niewoli
przekazywało nowym generacjom młodych Polaków przywiązanie do języka
i kultury narodowej. W 1 03 rocznicę odzyskania niepodległości, w środę,
w przeddzień Narodowego Święta Niepodległości, o symbolicznej godz. 11 .1 1
uczniowie płockiego Ekonomika odśpiewali "Mazurka Dąbrowskiego" w ramach
finału akcji "Szkoła do hymnu".

Dyrektor naszej Szkoły zawsze z uczniami

XXVI Biesiada Literacka

„Zawirowania czasoprzestrzeni”

Szkolne Koło PCK "zapuściło korzenie"

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości

Nauka zdalna od 20 grudnia




